DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

CLOVIS MENEZES DEPRÁ CNPJ nº09.555.470/0001-96 situado na Rua 

Antônio Gomes, nº894. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$ 2.410,00 (dois mil quatrocentos e dez reais). 

MARIO ANTÔNIO MENEZES DEPRÁ CNPJ nº 26.823.673/0001-35 situado 

na Rod. BR 287, nº 1500. Bairro: Coqueiros. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$ 5.876,00 (cinco mil oitocentos e setenta e seis reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 8.286,00 

(oito mil duzentos e oitenta e seis reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de peças e a contratação de serviços de mão de 

obra para a manutenção dos veículos é necessário para garantir o bom funcionamento, a 

segurança e a continuidade das operações, restaurando o equipamento danificado ou